Ofício n' .b \ Gq (SF) Brasília, em JZ4 de laut:l:x.,tl)tõ' de 2018

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Giacobo

Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunicação de remessa de matéria à sanção.

Senhor Primeiro-Secretário,

a.-. .-. ... ' Comunico a Vossa Excelência que, aprovado sem alterações pelo
Senado Federal, em revisão, foi encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da
República, para os õlns constantes do art. 66 da Constituição Federal, o Prometo de Lei da
Câmara n' 73, de 2018 (PL n' 9.327, de 2017, nessa Casa), que "Dispõe sobre a emissão de
duplicata sob a forma escritural e altera a Lei n' 9.492, de 10 de setembro de 1997'.

Atenciosamente,

wgl/plc 18-073